
Uchwała Nr L/97/2022 
Rady Powiatu w Kielcach 

z dnia 19 października 2022 r. 

w sprawie podtrzymania stanowiska w sprawie rozpatrzenia skargi na Powiatowego 

Inspektora Nadzoru Budowlanego w Kielcach. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 ) w związku z art.229 pkt 4 i art. 239 ustawy z dnia 14 czerwca 

1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2000) 

Rada Powiatu uchwala co następuje: 

Podtrzymuje się stanowisko wyrażone w Uchwale Nr XLVIII/ 89 /2022 Rady Powiatu 

w Kielcach z dnia 23 września 2022 r. w sprawie rozpatrzenia skargi na Powiatowego 

Inspektora Nadzoru Budowlanego w Kielcach z powodów wskazanych w uzasadnieniu do 

niniejszej uchwały. 

§ 1  

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 


